宮 商 研 第 ２ ３ 号
令和６年４月２６日

 関係各高等学校長 殿

宮城県高等学校商業教育研究会
会   長  佐 藤 義 行

（公 印 省 略）
宮城県高等学校ワープロ競技大会
実行委員長  小野寺 文 男

（公 印 省 略）

令和６年度第６２回宮城県高等学校ワープロ競技大会顧問会議の開催について（依頼）

 標記の件について下記のとおり開催いたします。
 つきましては、本年度ワープロ競技大会に参加予定のワープロ部顧問、または担当者の

派遣について御高配いただきますようお願い申し上げます。

記

 期 日   令和６年５月１６日（木）１４：００～１６：００

 場 所   宮城県一迫商業高等学校 会議室
       宮城県栗原市一迫真坂字町東１３３
       ＴＥＬ ０２２８－５２－４１１２

 議 題
  (1) 大会開催要項・参加申込みについて

  (2) 競技委員・審査委員について

  (3) 競技規定及び審査規定について

  (4) 競技大会進行手順について

  (5) 大会確認事項

  (6) 競技委員長の諸注意

  (7) その他

宮城県高等学校ワープロ競技大会事務局

宮城県一迫商業高等学校内

担当 千葉（敬）・伊藤・加藤(直)

TEL 0228-52-4112 FAX 0228-52-4111